申請窓口・お問い合わせ 穴水町環境安全課 電話 0768-52-3770

1 世帯最大     万円

穴水町
独自支援

助

➀家財一時保管の

契約書等の写し

②家財一時保管の

領収書等の写し

③振込口座の通帳

等の写し

④補助対象者の認印

いいがぃね!

穴水町に住んでいる

・公費解体の申請者

・自費解体の申請者

の方で、石川県のホームペ

ージに掲載されている事業

者が実施する家財一時保管

サービスを利用した方を対

象に補助金を給付します。

 水 町 穴

用意するもの 補助内容

この補助金を受け取れる方(支給対象者)

以下のすべてを満たす方

・穴水町に住んでいる公費解体申請者もしくは自費解体の申請者

・県のホームページに掲載されている事業者が行う家財保管サービスを活用して、

家財を一時保管した方(事業者については石川県のホームページをご覧ください。)

・町税等の滞納のない方

補助金額

・1世帯につき、補助限度額５万円(１回限り)を上限として、家財の保管料等を補助

  (ただし、家財の保管料等が５万円に満たない場合はその額)

補助金の申請・受取までの流れ

穴水町家財一時保管支援事業補助金について

※裏面に県のホームページの内容(令和６
年 4 月 24 日現在)を掲載しています

大正
昭和
平成

様式第１号（第７条関係）

                               年    月    日

穴水町家財一時保管支援事業補助金交付申請書兼請求書

穴水町長 宛て            申請者   住  所 穴水町字

氏  名               ㊞

対象者との続柄

                         電話番号    （   ）

１．家財一時保管に要した費用について、関係書類を添えて下記のとおり補助金を申請します。

２．私は、必要な範囲で町が納税状況の確認を照会することに同意します。

補
助
金
対
象
者

フリガナ  生年月日

氏  名

                 ㊞

□ 申請者と同じ場合に☑

年    月    日

住  所

□ 申請者と同じ場合に☑

〒    −     穴水町字
電話    （   ）    －

補
助
金
対
象
経
費
等

契約日等   令和     年      月      日

対象経費(A)                      円（税込）

補助限度額(B)           ５０，０００円

補助申請額
(A)又は(B）の
いずれか低い方

            円

振
込
先

金融機関名
銀行

信用金庫

本店

支店

預金種別 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義人
（原則：補助金対象者）

添付書類

□対象経費に係る契約書の写しもしくはこれらに代わる書類の写し

□対象経費に係る領収書の写しもしくはこれらに代わる書類の写し

□振込先の口座の情報がわかる書類の写し(通帳のコピーなど)

石川県ホームページに掲載されている家財搬出・運搬・保管サービス事業者

<

キ

リ

ト

リ

 >

※申請希望の方は、切り離して左の申請書兼

請求書をご利用ください。